

35А	Оператор пульта управления газобетонного производства 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Оператор пульта управления газобетонного производства 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Цех по подготовке сырья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник цеха	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-				-						
37	Участок помола извести	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Дробильщик 4 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дробильщик 5 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок сыпучих материалов	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-	-				-						
39А	Машинист перегружателей 4 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-1А (39А)	Машинист перегружателей 4 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Машинист перегружателей 5 разряда	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2А (41А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3А (41А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-4А (41А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту оборудования цеха по подготовке сырья	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-	-				-						
42	Инженер-механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление материально-технического снабжения	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-	-				-						
46	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-	-				-						
	Отдел главного механика	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-	-				-						
	Ремонтно-механический участок	-	-	-			-	-	-	-	-	-	-	-				-						
47	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Постных Ю.В.
Ф.И.О.

11.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель управления
(должность)

(подпись)

Пятков В.Б.
Ф.И.О.

11.12.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Лапаева С.А.
(Ф.И.О.)

11.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1672

(№ в реестре экспертов)

Рябаниделя

Андрей Александрович
(Ф.И.О.)

11.12.2019
(дата)